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PREISLISTE COIFFURE BALANCE_ART 
Preise ab 01.01.2023 

 

Damen 

Waschen, Einlegen und Föhnen      Fr.  45.00 

Waschen, Schneiden       Fr. 70.00 

Waschen, Schneiden, Einlegen und Föhnen    Fr. 80.00/85.00 

Trockenhaarschnitt        Fr. 68.00 

Frisieren, inkl. Auffrischen mi Föhn oder Wickel    Fr. 22.00 

Dauerwelle         Fr. 48.00 

Kämmsträhnen oder Foliensträhnen nach Aufwand  ab Fr. 48.00 

Färben Ansatz        Fr. 45.00 

Färben Ansatz und Spitzen (Ganzfärbung)     Fr. 49.00 

Tönung          Fr. 42.00 

Energie-Haarschnitt mit Einklang mit Körper und Seele 2 Std.  Fr.       155.00 

Energie-Haarschnitt 1 Std.       Fr.       105.00 

 

Preise inkl. Serviceprodukte: Shampoo, Pflege, Haarwasser, Wax, Gel, Haarspray 

 

Wimpern Färben        Fr. 16.00 

Augenbrauen Färben       Fr. 16.00 

Augenbrauen Zupfen       Fr. 12.00 

Damenbart Haare Zupfen oder Rasieren nach Aufwand ab Fr.   5.00 

Make-up nach Aufwand      ab Fr. 15.00 

Maniküre ohne Lackieren       Fr. 30.00 

Maniküre mit Lackieren       Fr.  33.00 


